ФОРМЫ
документов о предоставлении субсидий на поддержку малых форм хозяйствования и на развитие материально-технической базы
[bookmark: _GoBack](за исключением личных подсобных хозяйств)

Фирменный бланк юридического лица, индивидуального предпринимателя,
крестьянского (фермерского) хозяйства
(при наличии)

Главе Белоярского района
от _____________________
(наименование получателя субсидии,
___________________________
ИНН, адрес регистрации получателя субсидии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении субсидии

В соответствии с приложением ____, утвержденным постановлением Правительства                      Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 5 октября 2018 года № 344-п                            «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса», прошу предоставить субсидию в целях возмещения затрат/
недополученных доходов на ______________________________________________________
    (ненужное зачеркнуть)
_________________________________________________________________________________ в сумме _________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________ рублей.
                      (сумма прописью)
	Субсидию прошу перечислить на расчётный счёт № ____________________, открытый в_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование филиала банка, корреспондентский счёт, БИК банка)

Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель,
глава крестьянского (фермерского) хозяйства)      ______________      _______________
						                       (подпись)		(ф.и.о.)
«__» _______________ 20__ г.

Приложение 27
к приказу Департамента
промышленности
Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры
от 28 февраля 2018 года №38-п-46
Справка-расчет
субсидии на поддержку малых форм хозяйствования,
на развитие материально-технической базы
(за исключением личных подсобных хозяйств)
по _________________________________________________________
(наименование крестьянского (фермерского) хозяйства,
сельскохозяйственного потребительского и производственного
кооператива, индивидуальный предприниматель (Ф.И.О.))
за 20_____ год

	Наименование мероприятия
	Стоимость по смете или согласно независимой оценке объекта
	Фактическая стоимость приобретения, строительства, тыс. руб.
	Сумма субсидии к выплате, рублей (заполняется уполномоченным органом по предоставлению субсидии).

	Итого

Руководитель организации (ИП) – получателя субсидии  __________    _____________________
                                                                                               (подпись)                                        Ф.И.О.
Главный бухгалтер организации (ИП) – получателя субсидии  _________     _________________
                                                                                                       (подпись)                                Ф.И.О.
ПРОВЕРЕНО (ЗАВЕРЕНО):
_______________________
Дата, подпись
_______________________
Ф.И.О., должность ответственного
лица администрации городского округа
(муниципального района)
М.П

Приложение к Перечню документов, представляемых
для получения Субсидии

[bookmark: Par72]СПРАВКА
о просроченной задолженности по субсидиям,
бюджетным инвестициям и иным средствам, предоставленным
из бюджета Белоярского района в соответствии с нормативными
правовыми актами Белоярского района
на «__» ___________ 20___ г.
Наименование Получателя:

	Наименование средств, предоставлен-ных из бюджета Белоярского района
	Нормативный правовой акт Белоярского района, в соответствии с которым Получателю предоставлены средства из бюджета Белоярского района
	Соглашение (договор), заключенный между главным распорядителем средств бюджета Белоярского района и Получателем на предоставление из бюджета Белоярского района средств
	Договоры (контракты), заключенные Получателем в целях исполнения обязательств в рамках Соглашения (договора)

	вид
	дата
	номер
	цели предоставления
	дата
	номер
	сумма, тыс. руб.
	из них имеется задолженность
	дата
	номер
	сумма, тыс. руб.
	из них имеется задолженность

	всего
	в том числе просроченная

	всего
	в том числе просроченная

	Субсидии

Руководитель Получателя
(уполномоченное лицо) _____________             _____________       __________________
                                             (должность)                      (подпись)      (расшифровка подписи)
Исполнитель
                                  (должность)            (фамилия, имя, отчество)            (телефон)
«__» __________ 20___ г.